令和 8年 3月吉日

保 護 者

卒業・修了予定者 各位

石川県公立大学法人

石川県立大学 学長 宮 川  恒

（ 公 印 省 略 ）

卒業式・学位授与式のご案内について

早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 7年度石川県立大学（学部・大学院）卒業式・学位授与式を下記の通り挙

行いたします。

何卒、ご臨席（出席）くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時 令和 8年 3月 20日（金・祝） 午前 10時から

（卒業・修了予定者は当日 9:30までに受付を済ませてください。）

場 所 石川県立大学 体育館

石川県公立大学法人

石川県立大学 教務学生課

〒921-8836

石川県野々市市末松一丁目 308番地

TEL 076-227-7408 FAX 076-227-7410